
Koordynator: Agnieszka Staszków-Bularz, tel. 698661931, e-mail: agnieszka-staszkow-bularz@o2

1 Ambroży Łukasz, adwokat
668189998

77 472 23 40
lukaszambrozy@interia.pl Kędzierzyn-Koźle

2 Będkowski Kamil, adwokat 880100113 biuro@kancelaria-bedkowski.pl Opole

3 Bogacka Katarzyna, adwokat 793167292 bogacka@adwokatstrzelce.pl Strzelce Opolskie

4 Byrski Andrzej, adwokat 514741823 biuro@kancelariabyrski.pl Krapkowice

5 Ćwiek Grzegorz, adwokat 508399954 gc@jhcadwokaci.pl Opole

6 Dziadek Aleksander, adwokat 502181651 a.dziadek@cdpkancelaria.pl Opole

7 Gładysz Roman, adwokat 796301353 biuro@adwokatgladysz.pl Opole

8 Helińska Paulina, adwokat 723523903 p.helinska@kancelariahelinska.pl Pokój

9 Jagielski Marian, adwokat 604930751 mec.m.jagielski@onet.eu Opole

10 Kiełbicki Krzysztof, adwokat 888056158 krzysztof.kielbicki@gmail.com Nysa

11 Koczur-Miedziejko Magdalena, adwokat 600329657 adwokat.koczur@gmail.com Opole

12 Kotwica Marcin, adwokat 504432546 adwokatkotwica@gmail.com Opole

13 Kubas Milena, aplikant adwokacki 500488604 milena.kubas@onet.eu Gliwice

14 Lejczak Nela, aplikant adwokacki 730509009 nelalejczak@gmail.com Opole

15 Malinowska Irena, adwokat 792874746 kancelaria@adwmalinowska.pl Kluczbork

16 Mormul Joanna, aplikant adwokacki 530363435 mormul.joanna96@gmail.com Nysa

17 Nowak Daniel, adwokat 694535850 kancelaria@ssnadwokaci.pl Opole

18
Olszewski Arkadiusz, aplikant 
adwokacki

601742900 arkadiusz.olszewski@int.pl Kędzierzyn-Koźle

19 Paluszczak Agnieszka, adwokat 503820345 a.paluszczak00@gmail.com Opole

20 Plebanek Seweryn, adwokat 603670633 seweryn.plebanek@neostrada.pl Opole

21 Plęs Tomasz, adwokat 517490973 kancelariaples@onet.pl Kędzierzyn-Koźle

22 Rakoczy Marcin, adwokat 501466821 mr@jhcadwokaci.pl Strzelce Opolskie

23 Ryng Justyna, aplikant adwokacki 604168489 justyna.ryng@gmail.com Opole

24 Semeniuk Mirosław, adwokat
 604146906 
77 4722340

adwokat.semeniuk@onet.eu Kędzierzyn-Koźle

25 Smyczek Marcin, adwokat 600009430 biuro@kancelariasmyczek.pl Opole

26 Stasiełowicz Paulina, aplikant adw. 691065661 stasielowiczpaulina@o2.pl Opole

27 Suszniak Kamil, adwokat 785919333 adwokat.suszniak@gmail.com Opole

28 Szot Agnieszka, adwokat 604443222 biuro@kancelariaszot.pl Opole

29 Szyszka Magdalena, adwokat
77 5445103
531 928 629

adwokat@magdalenaszyszka.pl Kędzierzyn-Koźle

30 Trzaskoś Liliana, adwokat 604912960 liliana.trzaskos@pkwadwokaci.pl Opole

31 Witos Michał, adwokat 503137431 witos.michal@gmail.com Opole

32 Wójcik Łukasz, adwokat 504092937 lukasz.wojcik@wkadwokaci.eu Opole

33 Wójcik Stanisław, adwokat 504092823 biuro@wkadwokaci.eu Opole

34 Wunschik Anna, adwokat 663648356 a.wunschik@wp.pl Kędzierzyn-Koźle

35 Wyspiańska Karolina, aplikant adw 504799340 wyspianska@kancelariaszymczak.pl Opole

36 Zagórski Michał, adwokat 883238483 kancelariazagorski@gmail.com Opole
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